SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số:  Tp. Sóc Trăng, ngày          tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục Sách giáo khoa lớp 10, 11, 12 sử dụng trong

trường THPT thành phố Sóc Trăng, năm học 2024-2025

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng;

- Hội đồng sư phạm;

- Các trưởng bộ phận;

- TTCM và TTVP;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

STT Môn học/Hoạt động Tên bộ sách Ghi chú

1 Ngữ văn và chuyên đề Chân trời sáng tạo Môn học bắt buộc

2 Toán và chuyên đề Chân trời sáng tạo Môn học bắt buộc

3 Tiếng Anh và chuyên đề Bright Môn học bắt buộc

4 Lịch sử và chuyên đề Chân trời sáng tạo Môn học bắt buộc

5
Giáo dục thể chất

(Bóng chuyền và Bóng rổ)
Kết nối tri thức với cuộc sống Môn học bắt buộc

6
Giáo dục quốc phòng và an

ninh
NXB Giáo dục Môn học bắt buộc

7
Hoạt động trải nghiệm, hướng

nghiệp
Kết nối tri thức với cuộc sống

Hoạt động

giáo dục bắt buộc

8
Nội dung giáo dục của địa

phương

Tài lệu giáo dục địa phương

tỉnh Sóc Trăng

Chỉ có tài liệu giảng

dạy cho các trường

9 Giáo dục kinh tế và pháp luật Kết nối tri thức với cuộc sống Môn học lựa chọn

10 Địa lí và chuyên đề Chân trời sáng tạo Môn học lựa chọn

11 Vật lí và chuyên đề Kết nối tri thức với cuộc sống Môn học lựa chọn

12 Hóa học và chuyên đề Chân trời sáng tạo Môn học lựa chọn

13 Sinh học và chuyên đề Chân trời sáng tạo Môn học lựa chọn

14
Tin  học (Tin học ứng dụng)

và chuyên đề
Cánh Diều

Môn học lựa chọn

15
Công nghệ (Công nghiệp) và

chuyên đề
Kết nối tri thức với cuộc sống

Môn học lựa chọn

16
Công nghệ (Nông nghiệp) và

chuyên đề
Cánh Diều

Môn học lựa chọn

17 Mĩ thuật (10 và 11) Kết nối tri thức với cuộc sống Môn học lựa chọn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:42:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kha Vĩnh Huy<kvhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-07-19T15:45:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-07-19T15:45:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-07-19T15:45:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!